
HAZIRLIK-A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

ARP
RY

MC
FZM

WR
NKÇ

MAT
RÇ

ARP
RY

WR
NKÇ

B.E/G.S/D.M
BÖ

TDE
CP

S
DT

K.K.
HTÇKK

MC
FZM

L
DT

TDE
CP

L
DT

MC
FZM

MAT
RÇ

ARP
RY

REH
FZM

S
DT

ARP
RY

MC
FZM

WR
NKÇ

K.K.
HTÇKK

WR
NKÇ

Sınıf öğretmen�: Fatma Zehra METİN

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



HAZIRLIK-B
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MC
ÖÖK

WR
NKÇ

B.E/G.S/D.M
BÖ

TDE
MY

ARP
MŞ

MC
ÖÖK

ARP
MŞ

MC
ÖÖK

S
DT

WR
NKÇ

ARP
MŞ

MC
ÖÖK

MAT
MP

L
DT

MC
ÖÖK

K.K.
HTÇKK

ARP
MŞ

MC
ÖÖK

ARP
MŞ

REH
ÖÖK

MAT
MP

K.K.
HTÇKK

S
DT

TDE
MY

TDE
MY

WR
NKÇ

Sınıf öğretmen�: Özge ÖZDEMİR KUVVET

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



9A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

K.K.
EBK

TDE
CP

S.B.T.
K

AD

REH
CP

BİY
SG

FİZ
ST

COĞ
SA

ARP
RY

K.K.
EBK

İNG
EY

FİZ
ST

KİM
EYI

İNG
EY

MAT
EUG

B.E/G.S/D.M
SE / BÖ

TDE
CP

ARP
RY

TDE
CP

MAT
EUG

TAR
AB

TDE
CP

TAR
AB

COĞ
SA

K.K.
EBK

MAT
EUG

TDB
EBK

İNG
EY

BİY
SG

Sınıf öğretmen�: Cem�le PAYMAN

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



9B
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

BİY
SG

COĞ
SA

ARP
MŞ

S.B.T.
K

AD

TDE
MYA

FİZ
NS

FİZ
NS

BİY
SG

K.K.
NG

TDE
MYA

REH
MYA

MAT
EP

İNG
EY

KİM
EYI

B.E/G.S/D.M
SE / BÖ

TDE
MYA

KİM
EYI

MAT
EP

TAR
AB

ARP
MŞ

İNG
EY

TAR
AB

K.K.
NG

COĞ
SA

K.K.
NG

İNG
EY

MAT
EP

TDB
NG

Sınıf öğretmen�: Meryem YAVUZ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



9C
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNG
ÖÖK

BİY
SG

S.B.T.
K

AD

FİZ
NS

KİM
NA

K.K.
DP

B.E/G.
S/D.M

BÖ / SE

İNG
ÖÖK

BİY
SG

REH
DP

TDB
DP

B.E/G.
S/D.M

BÖ / SE

TDE
BÖP

MAT
SÇ

KİM
NA

İNG
ÖÖK

TAR
AB

ARP
RY

MAT
SÇ

COĞ
SA

TAR
AB

FİZ
NS

K.K.
DP

MAT
SÇ

TDE
BÖP

ARP
RY

TDE
BÖP

K.K.
DP

MAT
SÇ

COĞ
SA

Sınıf öğretmen�: Duygu PARMAKSIZ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



9D
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TAR
FKA

ARP
MŞ

TDE
MYA

S.B.T.
K

AD

MAT
ZM

İNG
FZM

BİY
EM

TDE
MYA

B.E/G.S/D.M
SE / BÖ

K.K.
HTÇKK

FİZ
NS

MAT
ZM

BİY
EM

ARP
MŞ

KİM
NA

İNG
FZM

TAR
FKA

K.K.
HTÇKK

TDE
MYA

TDB
HTÇ

COĞ
SA

REH
HTÇKK

FİZ
NS

MAT
ZM

K.K.
HTÇKK

İNG
FZM

KİM
NA

COĞ
SA

İNG
FZM

Sınıf öğretmen�: H�kmet Türkan ÇOLAK

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



YD-9A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

B.E/G.S/D.M
BÖ / SE

BİY
EM

S.B.T.
K

AD

TDE
BT

COĞ
SA

MAT
MP

MAT
MP

TAR
FKA

İNG
EY

TDB
NG

MAT
MP

TDE
BT

KİM
NA

ARP
RY

K.K.
NG / VA

MAT
MP

İNG
EY

ARP
RY

K.K.
NG / VA

İNG
EY

COĞ
SA

K.K.
NG / VA

REH
MP

TAR
FKA

K.K.
NG / VA

BİY
EM

FİZ
NS

FİZ
NS

KİM
NA

TDE
BT

Sınıf öğretmen�: Mün�re PARTI

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U9A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TDB
HM

B.E/G.
S/D.M

SE

TRK-1
MY

REH
HM

ARP
MŞ

ARP
MŞ

TRK-2
BÖP

TRK-1
MY

K.K.
HM

B.E/G.S/D.M
SE

TRK-2
BÖP

TRK-2
BÖP

K.K.
HM

TRK-2
BÖP

TRK-1
MY

TDB
HM

TRK-2
BÖP

TRK-1
MY

TRK-2
BÖP

Sınıf öğretmen�: Hayrunn�sa AĞIRMAN MUTLU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U9B
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

B.E/G.
S/D.M

SE

TRK-1
MYA

TRK
CP

ARP
RY

TDB
CÇ

REH
FK

TRK-2
FK

TRK
CP

TRK-1
MYA

B.E/G.
S/D.M

SE

TRK-2
FK

TRK
CP

B.E/G.
S/D.M

SE

TRK-1
MYA

K.K.
CÇ

TRK-2
FK

TRK-1
MYA

TRK-1
MYA

TRK
CP

K.K.
CÇ

TRK-2
FK

ARP
RY

TDB
CÇ

Sınıf öğretmen�: Fatma KOYUNCU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U9C
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

REH
MŞ

B.E/G.
S/D.M

SE

TRK-1
BT

TRK-2
ÖÇ

TRK-2
ÖÇ

TRK-1
BT

TRK-2
ÖÇ

B.E/G.S/D.M
SE

TRK-2
ÖÇ

TRK-1
BT

TRK-2
ÖÇ

ARP
MŞ

TRK-2
ÖÇ

K.K.
DP

ARP
MŞ

TRK-2
ÖÇ

TDB
DP

TRK-1
BT

K.K.
DP

TDB
DP

Sınıf öğretmen�: Merve Nur ŞEKERCİ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



10A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

KİM
NA

TAR
FKA

K.K.
EBK / CNBKK

FIK.
ŞB

COĞ
SA

S.BTY
ME

BİY
SG

TAR
FKA

TDE
ÖÇ

İNG
MPO

MAT
RÇ

FİZ
DY

SİY.
FÖ

B.E/G.
S/D.M

BÖ

TDE
ÖÇ

K.K.
EBK / CNBKK

FEL
ŞÖ

MAT
RÇ

COĞ
SA

HAD.
CÇ

TDE
ÖÇ

FIK.
ŞB

MAT
RÇ

ARP
ANB

KİM
NA

BİY
SG

HAD.
CÇ

İNG
MPO

ARP
ANB

FEL
ŞÖ

SİY.
FÖ

FİZ
DY

Sınıf öğretmen�: Rab�a ÇELİK

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



10B
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
SÇ

FIK.
CNB

FİZ
NS

ARP
ŞB

K.K.
ANB / CÇKK

FİZ
NS

KİM
NA

BİY
SG

K.K.
ANB / CÇKK

İNG
MPO

HAD.
NG

TDE
FK

KİM
NA

COĞ
MG

FIK.
CNB

S.BTY
ME

MAT
SÇ

B.E/G.
S/D.M

BÖ

FEL
TY

TAR
FKA

HAD.
NG

İNG
MPO

ARP
ŞB

COĞ
MG

TDE
FK

SİY.
DP

FEL
TY

MAT
SÇ

BİY
SG

TAR
FKA

SİY.
DP

MAT
SÇ

TDE
FK

Sınıf öğretmen�: N�lay AYNA

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



10C
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

KİM
NA

TAR
FKA

B.E/G.
S/D.M

BÖ

TDE
ÖÇ

FİZ
NS

MAT
RÇ

ARP
ANB

K.K.
CÇ / ANBKK

FIK.
CNB

MAT
RÇ

İNG
EY

TDE
ÖÇ

MAT
RÇ

HAD.
EBK

FIK.
CNB

SİY.
HM

MAT
RÇ

İNG
EY

TDE
ÖÇ

MAT
RÇ

FEL
TY

COĞ
MG

HAD.
EBK

BİY
SG

S.BTY
ME

K.K.
CÇ / ANBKK

FİZ
NS

FEL
TY

TAR
FKA

COĞ
MG

SİY.
HM

ARP
ANB

KİM
NA

BİY
SG

S.BTY
ME

Sınıf öğretmen�: Özlem ÇAVUŞOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



YD10A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
ZM

KİM
NA

TAR
FKA

BİY
SG

FEL
ŞÖ

TDE
BT

MAT
ZM

HAD.
CNB

İNG
EY

TDE
BT

K.K.
ANB

ARP
AS

KİM
NA

SİY.
ŞB

TDE
BT

FİZ
DY

MAT
ZM

İNG
EY

COĞ
MG

K.K.
ANB

FIK.
EBK

ARP
AS

FEL
ŞÖ

SİY.
ŞB

FİZ
DY

TAR
FKA

FIK.
EBK

BİY
SG

SBÇ
EY

SBÇ
EY

COĞ
MG

HAD.
CNB

B.E/G.
S/D.M

BÖ

Sınıf öğretmen�: Fatma KALYONCU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U10A
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNG
MPO

TDE
MY

MAT
EUG

FIK.
ŞB

BİY
SG

FEL
ŞÖ

COĞ
SA

TDE
MY

K.K.
HM

HAD.
HTÇKK

SİY.
DP

BİY
SG

KİM
EYI

MAT
EUG

ARP
MŞ

TAR
AB

FEL
ŞÖ

ARP
MŞ

COĞ
SA

TAR
AB

MAT
EUG

FİZ
NS

SİY.
DP

ARP
MŞ

İNG
MPO

TDE
MY

K.K.
HM

FİZ
NS

HAD.
HTÇKK

B.E/G.
S/D.M

BÖ

FIK.
ŞB

Sınıf öğretmen�: Suela AKBİLEK

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U10B
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

MAT
SÇ

SİY.
HM

ARP
RY

TDE
MY

İNG
FZM

FEL
ŞÖ

COĞ
SA

HAD.
ANB

SİY.
HM

K.K.
CNB

BİY
SG

FİZ
NS

FİZ
NS

MAT
SÇ

FIK.
EBK

ARP
RY

KİM
EYI

TAR
AB

TAR
AB

HAD.
ANB

TDE
MY

BİY
SG

MAT
SÇ

COĞ
SA

FIK.
EBK

K.K.
CNB

İNG
FZM

FEL
ŞÖ

B.E/G.
S/D.M

BÖ

TDE
MY

Sınıf öğretmen�: El�f Banu KURU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



11A-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SE.Kİ
AK

TEF.
CÇ

AKA.
CNB

B.E/G.
S/D.M

OA

İNG
MPO

SE.Kİ
AK

TAR
FKA

M.ARP
.

ŞB

SE.Kİ
AK

TAR
FKA

HİT.
EBK

TDE
FK

SE.Kİ
AK

S.BİY
EM

S.MAT
EP

S.BİY
EM

İNG
MPO

S.FİZ
ST

TDE
FK

S.MAT
EP

HİT.
EBK

TEF.
CÇ

TDE
FK

S.MAT
EP

K.K.
AS

FEL
ŞÖ

S.FİZ
ST

S.MAT
EP

FEL
ŞÖ

K.K.
AS

M.ARP
.

ŞB

Sınıf öğretmen�: Em�ne MARANGOZ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



YD11A-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.FİZ
ST

S.BİY
EM

B.E/G.
S/D.M

OA

K.K.
AS

M.ARP
.

ŞB

İNG
FZM

TAR
MS

HİT.
NG

TDE
BÖP

S.BİY
EM

SE.Kİ
AK

TDE
BÖP

S.MAT
EP

HİT.
NG

TDE
BÖP

FEL
ŞÖ

SE.Kİ
AK

TAR
MS

TEF.
CÇ

K.K.
AS

M.ARP
.

ŞB

İNG
FZM

S.MAT
EP

FEL
ŞÖ

S.MAT
EP

TEF.
CÇ

TDE
BÖP

S.FİZ
ST

AKA.
ANB

Sınıf öğretmen�: Alaz KANGAL

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



11B-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

SE.Kİ
AK

S.BİY
EM

HİT.
EBK

S.FİZ
ST

TAR
FKA

S.MAT
GB

K.K.
EBK

TDE
BÖP

İNG
MPO

S.FİZ
ST

S.MAT
GB

S.MAT
GB

TDE
BÖP

M.ARP
.

ŞB

TEF.
FÖ

B.E/G.
S/D.M

OA

FEL
ŞÖ

K.K.
EBK

AKA.
HM

TDE
BÖP

M.ARP
.

ŞB

SE.Kİ
AK

TAR
FKA

S.BİY
EM

S.MAT
GB

HİT.
EBK

İNG
MPO

S.MAT
GB

TEF.
FÖ

FEL
ŞÖ

Sınıf öğretmen�: Gülşah BALEKOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



YD11B/11C-TM
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

K.K.
ANB

TDE
BT

T.MAT.
ZM

B.E/G.
S/D.M

OA

TDE
BT

İNG
ÖÖK

TAR
FKA

O.TRK
HTÇ

S.MAT
ZM

TDE
BT

HİT.
NG

AKA.
CNB

TDE
BT

O.TRK
HTÇ

S.MAT
ZM

FEL
ŞÖ

M.ARP
.

ŞB

S.TDE
BT

S.COĞ
MG

TDE
BT

S.COĞ
MG

TAR
FKA

K.K.
ANB

FEL
ŞÖ

İNG
ÖÖK

SP
TY

TEF.
CÇ

S.BTY
ME

S.TDE
BT

SP
TY

S.BTY
ME

S.MAT
ZM

TEF.
CÇ

HİT.
NG

M.ARP
.

ŞB

Sınıf öğretmen�: Banu TEKİNBAŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



11D-Y.DİL
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TEF.
ANB

TDE
ÖÇ

S.TDE
ÖÇ

Sİ
NKÇ

TAR
FKA

AKA.
HM

Sİ
NKÇ

K.K.
DP

Sİ
NKÇ

İNG
NKÇ

B.E/G.
S/D.M

OA

S.T.MA
T

İA

M.ARP
.

AS

TDE
ÖÇ

O.TRK
HTÇ

Sİ
NKÇ

FEL
ŞÖ

Sİ
NKÇ

İNG
NKÇ

S.COĞ
MG

TAR
FKA

HİT.
NG

TDE
ÖÇ

S.TDE
ÖÇ

K.K.
DP

O.TRK
HTÇ

S.T.MA
T

İA

Sİ
NKÇ

FEL
ŞÖ

M.ARP
.

AS

S.COĞ
MG

TEF.
ANB

HİT.
NG

Sınıf öğretmen�: N�hal KÖROĞLU ÇEVİK

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U11A-Mf
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

S.MAT
MP

S.FİZ
ST

İNG
MPO

AKA.
HM

S.MAT
MP

SE.Kİ
NA

S.BİY
SG

TAR
MS

B.E/G.
S/D.M

SE

K.K.
CNB

HİT.
HTÇ

AKA.
HM

S.MAT
MP

K.K.
CNB

S.MAT
MP

HİT.
HTÇ

TDE
FK

S.FİZ
ST

SE.Kİ
NA

TEF.
ANB

İNG
MPO

S.BTY
ME

TDE
FK

FEL
ŞÖ

TAR
MS

TDE
FK

M.ARP
.

AS

TEF.
ANB

S.BİY
SG

TDE
FK

M.ARP.
AS

K.K.
CNB

FEL
ŞÖ

Sınıf öğretmen�: Cem�le Nur BOZ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



12A-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

M.ARP
.

ŞB

İ.K.M.
AA

İ.K.M.
AA

İNG
ÖÖK

B.E/G.
S/D.M

FÇ

TDE
MYA

KEL.
DP

D.TAR.
CÇ

TC
İNK.

MS

K.K.
HTÇ

İNG
ÖÖK

K.K.
HTÇ

S.FİZ
DY

KEL.
DP

S.MAT
İA

SE.Kİ
AK

TC
İNK.

MS

S.BİY
EM

TDE
MYA

TDE
MYA

SE.Kİ
AK

K.K.
HTÇ

S.MAT
İA

M.ARP
.

ŞB

S.BİY
EM

S.FİZ
DY

S.MAT
İA

S.MAT
İA

S.T.MA
T

İA

S.T.MA
T

İA

Sınıf öğretmen�: İrem AYGÜN

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



12B-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TDE
MYA

İ.K.M.
AA

İ.K.M.
AA

D.TAR.
CÇ

M.ARP
.

AS

S.BİY
EM

TC
İNK.

MS

K.K.
NG

İNG
MPO

B.E/G.
S/D.M

FÇ

M.ARP
.

AS

S.MAT
İA

KEL.
ANB

SE.Kİ
AK

TDE
MYA

S.T.MA
T

İA

S.T.MA
T

İA

SE.Kİ
AK

S.MAT
İA

S.FİZ
DY

SE.Kİ
AK

K.K.
NG

TDE
MYA

TDE
MYA

TC
İNK.

MS

S.FİZ
DY

S.MAT
İA

KEL.
ANB

İNG
MPO

S.BİY
EM

S.FİZ
DY

Sınıf öğretmen�: Necla GENÇ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



12C-TM
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

K.K.
ŞB

D.TAR.
CÇ

B.E/G.
S/D.M

FÇ

S.TDE
CP

S.BTY
ME

TC
İNK.

MS

TDE
CP

TDE
CP

İ.K.M.
AA

İNG
MPO

TDE
CP

KEL.
FÖ

M.ARP
.

AS

TC
İNK.

MS

S.Ç.T.D.T
MS

S.MAT
GB

TDE
CP

S.Ç.T.D.T
MS

S.MAT
GB

S.T.MA
T

GB

S.T.MA
T

GB

S.MAT
GB

İNG
MPO

S.TDE
CP

SS
TY

S.MAT
GB

KEL.
FÖ

S.COĞ
MG

S.MAT
GB

K.K.
ŞB

S.COĞ
MG

İ.K.M.
AA

SS
TY

M.ARP
.

AS

Sınıf öğretmen�: Şah�ka BÖĞÜRCÜ

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



12D-DİL
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İ.K.M.
YK

İ.K.M.
YK

D.TAR.
CÇ

B.E/G.
S/D.M

FÇ

S.TDE
FÇ

TC
İNK.

MS

M.ARP
.

AS

KEL.
CNB

M.ARP
.

AS

İNG
DT

Sİ
DT

KEL.
CNB

TDE
CP

TC
İNK.

MS

Sİ
DT

TDE
CP

S.TDE
FÇ

S.COĞ
MG

S.T.MA
T

EP

S.T.MA
T

EP

TDE
CP

Sİ
DT

K.K.
ŞB

Sİ
DT

K.K.
ŞB

İNG
DT

S.COĞ
MG

Sİ
DT

Sınıf öğretmen�: Davut TAKAN

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U12A-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İNG
MPO

K.K.
CNB

İ.K.M.
HM

S.BİY
SG

S.BTY
ME

K.K.
CNB

SE.Kİ
AK

B.E/G.
S/D.M

SÇE

KEL.
HTÇ

S.BİY
SG

T.MAT.
SÇE

TDE
FK

S.MAT
GB

İNG
MPO

D.TAR.
NG

İ.K.M.
HM

SE.Kİ
AK

S.BTY
ME

TDE
FK

TC
İNK.

MS

TC
İNK.

MS

S.FİZ
DY

M.ARP.
AS

KEL.
HTÇ

S.MAT
GB

TDE
FK

K.K.
CNB

D.TAR.
NG

S.FİZ
DY

M.ARP
.

AS

TDE
FK

S.MAT
GB

Sınıf öğretmen�: Melek Per�han ONUR

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�



U12B-MF
1.Ders

9:00
9:40

2
9:50

10:30

3
10:40
11:20

4
11:30
12:10

5
12:20
13:00

ÖĞLE ARASI
13:00
13:50

6
13:50
14:30

7
14:35
15:15

8
15:20
16:00

Pazartes�

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İ.K.M.
HM

S.MAT
EUG

M.ARP.
AS

TDE
MY

KEL.
CNB

SE.Kİ
NA

TDE
MY

D.TAR.
DP

SE.Kİ
NA

K.K.
CÇ

M.ARP
.

AS

TC
İNK.

MS

İNG
MPO

B.E/G.
S/D.M

SÇE

S.FİZ
DY

S.MAT
EUG

S.BTY
ME

TDE
MY

D.TAR.
DP

İ.K.M.
HM

S.BİY
SG

TC
İNK.

MS

S.FİZ
DY

S.BTY
ME

İNG
MPO

KEL.
CNB

S.MAT
EUG

T.MAT.
SÇE

K.K.
CÇ

S.BİY
SG

T.MAT.
SÇE

Sınıf öğretmen�: Merve YAMAN

Ders Planı Oluşturuldu: 28. 09. 2024 aSc aSc Onl�ne

İSTANBUL - PENDİK / Uluslararası Pend�k Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�


